产品特征
• 连续发光，无暗区
• 3种色温可选(3000K/4000K/6500K)
• 光束角: 120°
• 2脚插头连接线
• 寿命15,000 h (L70/B50)@25°
• 无汞，绿色环保设计

3
订购信息
产品描述 IC EAN10 EAN40
最小包
装数
LDVAL BAT 300 3.4W 3000K G3 24X1 LEDV AC166700155 4058075273894 4058075273900 24
LDVAL BAT 300 3.4W 4000K G3 24X1 LEDV AC166710155 4058075273979 4058075273986 24
LDVAL BAT 300 3.4W 6500K G3 24X1 LEDV AC166720155 4058075273993 4058075274006 24
LDVAL BAT 600 6.5W 3000K G3 24X1 LEDV AC166730155 4058075274013 4058075274020 24
LDVAL BAT 600 6.5W 4000K G3 24X1 LEDV AC166740155 4058075274037 4058075274044 24
LDVAL BAT 600 6.5W 6500K G3 24X1 LEDV AC166750155 4058075274051 4058075274068 24
LDVAL BAT 900 9.6W 3000K G3 24X1 LEDV AC166760155 4058075274075 4058075274082 24
LDVAL BAT 900 9.6W 4000K G3 24X1 LEDV AC166770155 4058075274136 4058075274143 24
LDVAL BAT 900 9.6W 6500K G3 24X1 LEDV AC166810155 4058075274174 4058075274181 24
LDVAL BAT 1200 13W 3000K G3 24X1 LEDV AC166780155 4058075274303 4058075274310 24
LDVAL BAT 1200 13W 4000K G3 24X1 LEDV AC166790155 4058075274327 4058075274334 24
LDVAL BAT 1200 13W 6500K G3 24X1 LEDV AC166800155 4058075274341 4058075274358 24
LDVAL BAT 1000 11W 3000K G3 24X1 LEDV AC167000155 4058075274365 4058075274372 24
LDVAL BAT 1000 11W 4000K G3 24X1 LEDV AC167010155 4058075274389 4058075274396 24
LDVAL BAT 1000 11W 6500K G3 24X1 LEDV AC167020155 4058075274402 4058075274419 24
LED T5 晶享支架 3代
4
订购信息 –配件